Nüshalar içerisinde istinsah tarihi yer alan en eski nüsha, İngiltere
Milli Kütüphanesi Türkçe Yazmaları koleksiyonunda bulunan ve Terceme-i Nasîhat-i
İblîs başlığını taşıyan nüshadır. Metin, yazma eserin 9b-18a varakları arasında
bulunmakta olup istinsah tarihi hicri 1070’ten 1087’ye (1660-1676) şeklinde
belirtilmiştir (Rieu, 1888). Tespit edilebilen mensur nüshaların en eskisinin XVII.
yüzyılın ikinci yarısına ait olması, Şeytan Hikâyesi’nin mensur varyantının manzum
varyantlardan daha ileri bir tarihte yazılmış olduğunun söylenebilmesi adına önemli
ayrıntılardan biri olarak değerlendirilebilir.